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Co to jest KeywordTool.io?
KeywordTool.io – to proste narzędzie SEO do wyszukiwania słów kluczowych long tail dla różnych języków. Narzędzie 
bazuje na słowach kluczowych, które ludzie wpisują w pole wyszukiwarki Google, YouTube, czy Bing. Wpisując zapytanie 
do wyszukiwarki, Google generuje podpowiedzi podobnych, sugerowanych słów kluczowych. KeywordTool.io pobiera 
sugestie fraz z wyszukiwarki i prezentuje we własnym interfejsie. Użytkowanie narzędzia jest dostępne w wersji darmowej 
oraz płatnej. 
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Ręczne wyszukiwanie fraz z podpowiedzi Google
Słowa kluczowe long tail można poszukiwać bezpośrednio w autouzupełnianiu wyszukiwarki Google, która prezentuje 
ciekawe i przydatne frazy do wykorzystania w pozycjonowaniu szerokim. 
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Wyszukiwania podobne do wyszukiwanej frazy w Google 
Na samym dole wyników wyszukiwania, Google prezentuje w kolumnach podobne słowa kluczowe do wyszukiwanej 
frazy. 

Wyszukiwanie fraz kluczowych do pozycjonowania strony na podstawie zapytań wpisywanych do wyszukiwarki 
jest żmudnym, czasochłonnym zajęciem. 
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Jak szybko pobrać long tail z KeywordTool.io? 
Frazy kluczowe z długiego ogona można pobrać błyskawicznie. W tym celu należy odwiedzić stronę 
http://keywordtool.io. Wystarczy wpisać jedno słowo kluczowe do narzędzia KeywordTool.io, ustawić wyszukiwarkę 
i wpisać język, aby jednym kliknięciem myszy pobrać setki sugerowanych fraz long tail.
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Keyword Suggestions i Questions 
Narzędzie KeywordTool.io udostępnia dwie zakładki: 

Mogłoby się wydawać, że funkcjonalność jest bezwartościowa. Z punktu widzenia SEO i pozycjonowania stron słowa 
kluczowe współtworzące pytania można wykorzystać do rozbudowy poradnika, bloga, czy podstron z usługami. 

Prezentując rozwiązania problemów na swojej stronie możesz pozyskać wiernych fanów, zwiększyć widoczność 
strony w wyszukiwarce Google i zdobyć nowych klientów. 

Keyword Suggestions – wszystkie propozycje słów kluczowych 
Questions – słowa kluczowe współtworzące pytania 
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Wykluczanie zbędnych fraz kluczowych 
Narzędzie KeywordTool.io umożliwia skopiowanie wszystkich znalezionych słów kluczowych do notatnika, a także eksport 
fraz do pliku CSV, czy Excela. 

Prawdopodobnie okaże się, że istnieje wiele propozycji sugerowanych słów kluczowych, które pod kątem pozycjonowania 
strony okażą się bezwartościowe. 

Dobrym rozwiązaniem jest usunięcie niepotrzebnych fraz i pozostawienie najlepszych słów kluczowych, które z dużym 
prawdopodobieństwem będą konwertować nowych klientów z wyszukiwarki Google. 

Wykluczanie fraz można zrobić bezpośrednio z poziomu narzędzia KeywordTool.io. Aternatywnym rozwiązaniem jest 
ręcznie usuwanie zbędnych fraz z poziomu notatnika, Excela. 

Pozyskane słowa kluczowe z długiego ogona warto wkleić do narzędzia Google Keyword Planner- 
https://projektmarketing.pl/google-keyword-planner/ i sprawdzić ich potencjał wyszukiwań. 
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